



Preise PMU

Augenbrauen	
mit Härchenzeichnung	€ 330,00
Microblading	€ 330,00
Augenbrauenschattierung	€ 330,00
Wimpernkranzverdichtung oben	€ 170,00
Wimpernkranzverdichtung unten	€ 150,00
Lidstrich oben	€ 250,00
Lidstrich unten	€160,00
Lippen	
Kontur mit Anschattierung	ab € 380,00

Eine Nachbehandlung innerhalb von 2 Monaten ist im Preis beinhaltet.

ab € 450,00

Farbauffrischung bis zu einem Jahr 30 % Farbauffrischung bis zu zwei Jahre 60 %

Kontur mit Vollschattierung